АДМИНИСТРАЦИЯ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21 июля 2021 г.                                                                                                № 57

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25 ноября 2019 г. № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми перестановками в администрации Букановского сельского поселения,
постановляю:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению №1, №2.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                              Е.А. Кошелева

Приложение № 1
к постановлению администрации
Букановского сельского поселения
от 21.07.2021 г.   № 57

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

Председатель комиссии:
1. Кошелева Елена Александровна - глава Букановского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
2. Луткова Анна Николаевна - заместитель главы Букановского сельского поселения
Секретарь комиссии:
3. Земцов Иван Яковлевич – специалист 1 категории по производственным   вопросам администрации Букановского сельского  поселения
Члены комиссии:
4. Чистоходова Любовь Васильевна – государственный инспектор по охране леса                                             (по согласованию)
5. Карташов Виктор Семенович – слесарь  филиала ООО «Газпром газораспределение Волгоград» в г. Михайловке (по согласованию)
6. Ляховой Александр Владимирович – депутат Совета Букановского сельского поселения (по согласованию)
7. Нехаев Сергей Александрович - заведующий Букановской врачебной амбулатории                              (по согласованию)

Приложение № 2
к постановлению администрации
Букановского сельского поселения
от 21.07.2021 г.   № 57

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

Луткова Анна Николаевна  –  заместитель главы Букановского сельского поселения

Земцов Иван Яковлевич  – специалист 1 категории по производственным вопросам
                                              администрации Букановского сельского поселения

Чистоходова Любовь Васильевна – государственный инспектор по охране леса

image1.jpeg